
zona n. corse
ora 

partenza
ora 

arrivo
descrizione note / coincidenze non garantite linea

B 1 6:09 6:25 FELTRE - PEDAVENA LINEA 13

B 2 6:25 6:40 PEDAVENA - GIMMY - ROMITA - UNIERA - FELTRE LINEA 13

B 3 10:20 11:05 BELLUNO - SANTA GIUSTINA - FELTRE LINEA 13

B 4 14:15 14:31 FELTRE - PEDAVENA LINEA 13

B 5 14:31 14:40 PEDAVENA - MONUMENTO - FELTRE LINEA 13

B 6 17:10 17:55 FELTRE - SANTA GIUSTINA - BELLUNO LINEA 13

B 7 16:10 17:05 BELLUNO - MEL - FELTRE LINEA 20

F 8 13:13 13:44 FELTRE - VILLAGA - TOMO - SEREN LINEA 24

F 9 13:50 14:15 SEREN - TOMO - FELTRE LINEA 24

F 10 6:55 8:00 FELTRE - FONZASO - LAMON - SAN DONATO - BRODI LINEA 26

F 11 8:00 8:30 BRODI - SAN DONATO - LAMON LINEA 26

F 12 10:35 11:02 LAMON - ARINA - BIVIO CARAVAGGIO LINEA 26

F 13 11:02 11:29 BIVIO CARAVAGGIO - ARINA - LAMON LINEA 26

F 14 11:45 12:15 LAMON - SAN DONATO - BRODI LINEA 26

F 15 12:15 13:17 BRODI - SAN DONATO - LAMON - FELTRE LINEA 26

U 16 8:03 8.21 OSPEDALE - ORZES LINEA ARANCIO

U 17 8:21 8:40 ORZES - VIA DANTE - PIAZZA VITTORIO EMANUELE LINEA ARANCIO

U 18 12:20 12:41 P.V.EMANUELE-VIA DANTE-VIGNOLE-COMEL-ORZES LINEA ARANCIO

U 19 12:52 13:08 ORZES - VIA DANTE LINEA ARANCIO

U 20 6:53 6:59 PARCHEGGIO DOLOMITI BUS - OSPEDALE LINEA BIANCA

U 21 6:59 7:19 OSPEDALE - VIA DANTE - CAVARZANO - SOPRACRODA LINEA BIANCA

U 22 7:19 7.41 SOPRACRODA-CAVARZANO-PIAZZA VITTORIO EMANUELE - VIA DANTE LINEA BIANCA

U 23 7:58 8:03 VIA DANTE-OSPEDALE  LINEA BIANCA / ARANCIO

U 24 8:50 9:00 VIA DANTE - SALCE LINEA BLU

U 25 9:05 9:30 SALCE - VIA DANTE - CUSIGHE LINEA BLU

U 26 9:41 9:55 CUSIGHE - VIA DANTE LINEA BLU

U 27 7:25 7:39 F.S.-VIA DANTE-CASTION INC. VIA BEPI DEL CAPO LINEA GIALLA

U 28 7:25 7:53 F.S.-VIA DANTE-CALEIPO BIVIO-CIRVOI LINEA GIALLA

U 29 7:39 7:55 CASTION INC. VIA BEPI DEL CAPO-VIA DANTE-F.S. LINEA GIALLA

U 30 7:53 8:20 CIRVOI-SOSSAI-CALEIPO BIVIO-VIA DANTE-F.S. LINEA GIALLA

U 31 14:20 14:43 VIA DANTE - CALEIPO BIVIO - CIRVOI LINEA GIALLA

U 32 14:43 15:05 CIRVOI - CALEIPO BIVIO - VIA DANTE LINEA GIALLA

U 33 7:59 8:05 F.S. - VIA DANTE - L'ANTA LINEA LILLA

U 34 8:05 8:13 L'ANTA - VIA DANTE LINEA LILLA

U 35 8:20 8:33 VIA DANTE-P.ZA V.EMANUELE-LEVEGO-SAGROGNA LINEA LILLA

U 36 8:33 8:48 SAGROGNA-LEVEGO-L'ANTA-P.ZA V.EMAN.-VIA DANTE LINEA LILLA

U 37 9:28 9:36 L'ANTA-P.ZA V. EMANUELE-VIA DANTE LINEA LILLA

U 38 12:20 12:30 VIA DANTE - MIER  LINEA ROSSA

U 39 12:30 13:00 MIER - OSPEDALE CIVILE - VIA DANTE - FIAMMOI LINEA ROSSA

U 40 13:00 13:20 FIAMMOI - VIA DANTE LINEA ROSSA

U 41 13:37 13:55 VIA DANTE - FIAMMOI LINEA ROSSA

U 42 13:50 14:00 VIA DANTE - OSPEDALE - MIER LINEA ROSSA

30/11/2023Corse non garantite 

Pagina 1 di 2



zona n. corse
ora 

partenza
ora 

arrivo
descrizione note / coincidenze non garantite linea

30/11/2023Corse non garantite 

U 43 13:58 14:30 FIAMMOI - VIA DANTE - OSPEDALE CIVILE - MIER LINEA ROSSA

U 44 14:00 14:30 MIER - OSPEDALE CIVILE - VIA DANTE - FIAMMOI LINEA ROSSA

U 45 14:30 15:00 MIER - OSPEDALE CIVILE - VIA DANTE - FIAMMOI LINEA ROSSA

U 46 14:30 15:00 FIAMMOI - VIA DANTE - OSPEDALE CIVILE - MIER LINEA ROSSA

U 47 15:00 15:32 FIAMMOI - VIA DANTE - OSPEDALE CIVILE - MIER LINEA ROSSA

U 48 15:02 15:12 MIER - OSPEDALE CIVILE - VIA DANTE LINEA ROSSA

U 49 15:32 15:42 MIER - OSPEDALE CIVILE - VIA DANTE LINEA ROSSA

U 50 16:14 16:36 F.S.-VIA DANTE-SARGNANO CASE POP.-FIAMMOI LINEA ROSSA

U 51 16:36 17:06 FIAMMOI - VIA DANTE - OSPEDALE CIVILE - MIER LINEA ROSSA

U 52 17:06 17:38 MIER-OSPEDALE CIVILE-VIA DANTE-FIAMMOI LINEA ROSSA

U 53 17:38 18:08 FIAMMOI - VIA DANTE - OSPEDALE CIVILE - MIER LINEA ROSSA

U 54 7:37 7:52 VIA DANTE - BES LINEA VERDE

U 55 7:55 8:30 BES - VIA DANTE - SAFFORZE LINEA VERDE

U 56 8:30 8:47 SAFFORZE - VIA DANTE LINEA VERDE

U 57 8:47 9:00 VIA DANTE - BES  LINEA VERDE

U 58 9:00 9:13 BES - VIA DANTE  LINEA VERDE

U 59 9:17 9:30 VIA DANTE - BES LINEA VERDE

U 60 9:20 9:28 VIA DANTE - L'ANTA  LINEA VERDE

U 61 9:30 10:00 BES - VIA DANTE - SAFFORZE LINEA VERDE

U 62 10:00 10:30 SAFFORZE - VIA DANTE - BES LINEA VERDE

U 63 10:30 10:47 BES - VIA DANTE LINEA VERDE

U 64 16:47 17:00 VIA DANTE - BES LINEA VERDE

U 65 17:00 17:35 BES - VIA DANTE - SAFFORZE LINEA VERDE

U 66 17:35 18:10 SAFFORZE - VIA DANTE - BES LINEA VERDE

Pagina 2 di 2


